

Staszów, 29.10.2015 r.

Odpowiedź na pytania
dot. postępowania na udzielenie zamówienia pn.: „Budowa stron internetowych Gminy Staszów oraz jednostek organizacyjnych wraz z rozwojem świadczenia usług przez internet dla osób niepełnosprawnych,,

Pytanie nr 1:

Czy termin na złożeniu oferty wraz z grafikami można wydłużyć? Chodzi o poniższy przetarg:

Kategoria ogłoszenia:	przetarg - Polska
Data dodania oferty:	2015-10-27
Przedmiot ogłoszenia:	Budowa stron internetowych
Organizator:	Gmina Staszów

Wymagania są dość duże, jeśli chodzi o wykonanie projektu graficznego.

Pytanie nr 2:

Bardzo dziękuję za udzielone odpowiedzi. W związku z nimi powstała konieczność zrobienia przeze mnie rekalkulacji wcześniej przygotowanej oferty. Chciałbym prosić o przesunięcie w związku z tym terminu składania ofert lub umożliwienie mi złożenia Państwu oferty w formie korespondencji e-mail, tak abyśmy zdążyli ją Państwu dostarczyć w wyznaczonym do tego terminie.

Uprzejmie proszę o informacje na ten temat.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert. Dopuszczalne formy składania ofert zostały wyszczególnione w zaproszeniu do składania ofert.